
Zarządzenie Nr  28 / 81 /24 

Prezydenta Miasta Koszalina 

        z dnia 05 lipca 2024 r. 

 

 

w sprawie określenia zasad i terminów sporządzania sprawozdań z dokonanych umorzeń oraz udzielonych 

ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających Gminie Miasto 

Koszalin lub jej jednostkom organizacyjnym 

 

Na  podstawie  art. 30 ust. 2  pkt 3 ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.U.  

z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 7 uchwały Nr LXXIV/1033/2024 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 29 lutego 

2024 r. w sprawie określenia zasad, sposobu, trybu oraz organów i osób uprawnionych   do   umarzania,  

odraczania   oraz  rozkładania   na   raty  należności  pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, 

przypadających Gminie Miasto Koszalin lub jej jednostkom organizacyjnym oraz   warunków   

dopuszczalności   pomocy   publicznej   (Dz. Urz. Woj.  Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 1546 i 2534) 

- zarządzam, co następuje : 

 

§ 1.  Z dokonanych umorzeń oraz udzielonych ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym, przypadających Gminie Miasto Koszalin lub jej jednostkom organizacyjnym,  

udzielonych  na  podstawie  uchwały  Nr LXXIV/1033/2024   Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 29 

lutego 2024 r. w sprawie określenia zasad, sposobu, trybu oraz organów i osób uprawnionych do 

umarzania, odraczania oraz rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym, przypadających Gminie Miasto Koszalin lub jej jednostkom organizacyjnym oraz 

warunków dopuszczalności pomocy publicznej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 

1546 i 2534) – jednostki organizacyjne sporządzają sprawozdania według stanu na dzień 30 czerwca 

oraz 31 grudnia każdego roku kalendarzowego – w terminie miesiąca od zakończenia okresów 

sprawozdawczych. 

 

§ 2.  Dane w sprawozdaniach, o których mowa w § 1, wykazuje się narastająco, od początku roku. 

 

§ 3.  Poszczególne  jednostki  organizacyjne  składają sprawozdania do Urzędu Miejskiego w Koszalinie, 

który na  ich  podstawie sporządza zbiorcze sprawozdanie dokonanych umorzeń i udzielonych ulg. 

 

§ 4.  Zbiorcze   sprawozdanie   dokonanych   umorzeń  i   udzielonych  ulg   Wydział   Księgowości  Urzędu   

Miejskiego   w   Koszalinie    przedstawia   Prezydentowi   Miasta,  który  następnie przedstawia  je do 

wiadomości Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Koszalinie. 

 

§ 5.  Poszczególne     jednostki    organizacyjne     przekazują     sprawozdania   w   formie     dokumentu 

elektronicznego, opatrzonego  kwalifikowanym  podpisem elektronicznym  osób  uprawnionych  do 

reprezentowania   jednostki,  na   elektroniczną   skrzynkę   podawczą   ePUAP   Urzędu   Miejskiego   

        w Koszalinie /UMKoszalin/SkrytkaESP.  

 

§ 6.  Wzór sprawozdania określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 7.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

              

              Prezydent Miasta 

         Tomasz Sobieraj 



 
załącznik do zarządzenia Nr 28/81/24 

Prezydenta Miasta Koszalina  

z dnia 05 lipca 2024 r. 

 

 

 

SPRAWOZDANIE Z DOKONANYCH UMORZEŃ NALEŻNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH  

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH ORAZ STOSOWANIA INNYCH ULG : 

 

półroczne / roczne   

 

( wzór ) 

 

 

................................................ 

    ( nazwa jednostki ) 

 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

Symbol 

dłużnika* 

 

Liczba 

dłużników 

Kwota umorzenia, 

odroczenia, 

rozłożenia na raty 

 

Liczba 

rat 

Termin 

odroczenia, 

rozłożenia na 

raty (ostatnia 

rata) 

należność 

główna 

odsetki 

1 2 3 4 6 7 8 9 

 

1 

Umorzenie     ogółem : 

    - w tym : 

 

 

A 

B 

C 

 

     

2 Odroczenie ogółem : 

- w tym : 

 

A 

B 

C 

 

     

3 Rozłożenie 

na raty 

 

ogółem : 

- w tym : 

 

 

A 

B 

C 

     

 

 

…………………………….…..                         ..…………………………………. 

/ główny księgowy/                                  /dyrektor jednostki/ 

 

................................................. 

( dzień, miesiąc, rok ) 

 

 *  A - osoba fizyczna 

     B - osoba prawna 

     C - jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej. 


